
-/ÍO- CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2112001/2021

oskFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N” 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licitatório nas condições abaixo:

DA ORIGEM DA LICITAÇÃO:

Processo Administrativo n° 2112001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico Para Registro de Preço
Reqiiisitante/interessado
Secretaria Municipal de Saúde/Fiindo Municipal de Saúde

DO OBJETO:

-  Descrição: Registro de preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa

especializada na manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, acessórios

e  lubrificantes para veículos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo

Municipal de Saúde.

DO VALOR ESTIMADO:

RS 2.421.667,09 (Dois milhões quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e sessenta e sete
reais e nove centavos).

DAS CONDIÇOES GERAIS:

-  Observar / Justificativas de interesse: o fornecimento propõe-se, em atender à necessidade desta

Administração perante a manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças,

acessórios e lubrificantes para veículos de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

-  As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta das seguintes
previsões de rubricas orçamentárias, conforme abaixo especificado:

Fonte de Recursos; Receita de Imposto e Trans. - Saúde/ Transferência SUS Bloco de Manutenção

ORGÃO GERENCIADOR:

●  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0225 - Secretaria Municipal de Saúde,
FUNÇÃO: 10-Saúde
SUBFUNÇÃO: 122 - Administração Geral
PROGRAMA: 0004 - Administração Setorial

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladovale.nia.gov.br

1



CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2112001/2021

3^6FLS.
RUB

/
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROJETO/ATIVIDADE: 2.068 — Manutenção da Secretaria de Saúde.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica
FONTE: 1500100200 - Receita de Imposto e Trans. - Saúde.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo.

FONTE: 1500100200 - Receita de Imposto e Trans. - Saúde.

●  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 — Fundo Municipal de Saúde
FUNÇÃO: 10-Saúde

SUBFUNÇÃO: 301 - Atenção Básica
PROGRAMA: 0016 — Gestão Saúde

PROJETO/ATIVIDADE: 2.103 — Manutenção da Fundo Municipal de Saúde.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica

FONTE: 1600000000 - Transferência SUS Bloco de Manutenção
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00- Material de Consumo.

FONTE: 1600000000 - Transferência SUS Bloco de Manutenção.

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, AUTUO o processo
hcitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe Pinheiro Nogueira,
Presidente, o subscrevo.

Trizidela do Vale (MA), em 12 de janeiro de 2022.

püpp PinhpJi

_PortâtÍ£L^âíCÍ/S03S-
Rp^idente

leira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: \v\v>v.trizideladovale.ina.gov.hr

2


